

Cenová nabídka

– úprava u obrubníku okapového chodníku MŠ Slovácká, Břeclav

Zemina tříděná	17 t	á 980.....	16 660 Kč
Kačírek 16-22	3 t	á 420.....	1 260 Kč
Doprava materiálu	20 t	á 680.....	13 600 Kč
Zahradní úpravy	180 m2	á 110.....	19 800 Kč
Přesun hmot ruční	20 t	á 685.....	13 700 Kč
Nakládka a povrch. úprava.....			15 000 Kč

CELKEM bez DPH 21% 79 960 Kč

CELKEM s DPH 21% 96 750 Kč

Rozpočet sestavil:

Razítko a podpis:

Činčala Jaroslav
Vělopolí 76, 739 59
tel:777 271 681